[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун

Новосибирская область

От __________                                                                                        № ______

	Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Сузунского района и сельских поселений, расположенных в границах Сузунского района  и внесение в них изменений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сузунского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Сузунского района и сельских поселений, расположенных в границах Сузунского района  и внесение в них изменений.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Матюшкина С.Н.
Глава Сузунского района                                                                    А.В. Дубовицкий